
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

SETTIMANALE MEMORIAL EDUARDO TORTORELLA - A
(2111020A)
Napoli - 14-10-2021 - 25-11-2021

Torneo SETTIMANALE MEMORIAL EDUARDO TORTORELLA - A 2111020A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 14-10-2021 - 25-11-2021

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DONADIO Giacinto  - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Lamagna Lucio

1Cerrato Roberto

2
Chiummo Sergio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 3N Lamagna Lucio 4.5 ITA 18.5021.0014.0016.501599 1837 2031 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1997

2 6 1N Cerrato Roberto 4.5 ITA 13.0013.008.50 9.00 1724 1703 1897 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 1 0 1960

3 8 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA 13.0013.008.50 7.25 1687 1636 1732 4 2 1 1 3 2 1 0 1 0 0 1 1 0 1972

4 1 M Messina Enrico 4.0 ITA 15.5015.5011.0011.002131 1646 1887 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 1971

5 7 NC Nunziante Dario 4.0 ITA 17.0018.5012.509.50 1724 1695 1821 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2003

6 2 M Ficco Corrado 4.0 ITA 15.5015.5011.008.00 2005 1605 1677 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 1 0 1949

7 4 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 11.5011.507.50 4.50 1767 1604 1605 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1949

8 3 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA 14.5014.5010.507.50 1809 1606 1679 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

9 13 1N Condorelli Pietro 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1540 1559 1473 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1962

10 5 1N Quaranta Carmine 2.5 ITA 17.0018.5012.505.75 1752 1681 1625 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1962

11 12 3N Guarino Fabio 2.5 ITA 16.0017.5011.505.25 1550 1763 1707 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2003

12 17 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA 11.0011.007.50 4.00 1400 1725 1639 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 1 1963

13 14 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 12.5012.509.00 3.50 1524 1590 1442 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1956

14 9 2N Pellegrino Giovanni 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.75 1620 1629 1629 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 2000

15 15 2N Freda Guido 2.0 ITA 14.0016.0010.004.00 1452 1625 1501 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

16 16 2N De Maria Dario 2.0 ITA 14.0014.0010.002.00 1415 1650 1411 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1947

17 10 2N Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 1.00 1608 1702 1430 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 2 1954

18 18 NC Bye 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Angelotti Mario ITA CAM NA 1524 1590 1442 1956 M 865931 137514

18 NC Bye ITA TOS LI 1636 0 0 1963 M

6 1N Cerrato Roberto ITA CAM NA 1724 1703 1897 1960 M 807354 104610

8 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1687 1636 1732 1972 M 834874 121000

13 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1540 1559 1473 1962 M 892769 143366

16 2N De Maria Dario ITA CAM NA 1415 1650 1411 1947 M 832782 114261

10 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1608 1702 1430 1954 M 832812 109754

2 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2005 1605 1677 1949 M 802883 104613

15 2N Freda Guido ITA CAM NA 1452 1625 1501 1962 M 2812369 159375

12 3N Guarino Fabio ITA CAM NA 1550 1763 1707 2003 M 2886664 177763

11 3N Lamagna Lucio ITA CAM SA 1599 1837 2031 1997 M 2848010 130768

1 M Messina Enrico ITA CAM NA 2131 1646 1887 1971 M 803839 107243

7 NC Nunziante Dario ITA CAM NA 1724 1695 1821 2003 M 28555210 193628

17 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1400 1725 1639 1963 M 2817107 160712

9 2N Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1620 1629 1629 2000 M 894664 145853

5 1N Quaranta Carmine ITA CAM SA 1752 1681 1625 1962 M 2874640 107004

4 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1767 1604 1605 1949 M 811661 104618

3 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1809 1606 1679 1966 M 888010 110213
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 M Messina Enrico 4.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 0 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 1

6 2 M Ficco Corrado 4.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 12 N Â½ | 0 1 | 5 B 1 | 6 B Â½ | 1

8 3 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 1

7 4 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 0

10 5 1N Quaranta Carmine 2.5 ITA | 13 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 17 N 0 | -2

2 6 1N Cerrato Roberto 4.5 ITA | 14 B 1 | 0 Â½ | 11 N Â½ | 0 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 0

5 7 NC Nunziante Dario 4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 4 B 1 | 3 N 1 | 0

3 8 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA | 16 B 1 | 3 B 1 | 0 Â½ | 0 1 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 2

14 9 2N Pellegrino Giovanni 2.0 ITA | 17 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 0

17 10 2N Di Gennaro Antonio 1.5 ITA | 1 N 0 | 14 B Â½ | 0 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

1 11 3N Lamagna Lucio 4.5 ITA | 2 B 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 1 | 8 N Â½ | 0

11 12 3N Guarino Fabio 2.5 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 1 N 0 | 0

9 13 1N Condorelli Pietro 3.0 ITA | 5 B 0 | 16 N 0 | 0 Â½ | 0 1 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 0

13 14 1N Angelotti Mario 2.5 ITA | 6 N 0 | 10 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 17 B 1 | 4 N 0 | -1

15 15 2N Freda Guido 2.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 0

16 16 2N De Maria Dario 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | -1

12 17 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA | 9 B Â½ | 2 N 0 | 0 1 | 0 0 | 14 N 0 | 5 B 1 | 0

18 18 NC Bye 0.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Angelotti Mario ITA 1524 5 1.50 2.09 -0.59 1590.201442 1956 M 865931 137514

18 NC Bye ITA 1636 0 0.00 0 0 1963 M

6 1N Cerrato Roberto ITA 1724 4 3.00 2.14 0.86 1703.751897 1960 M 807354 104610

8 1N Chiummo Sergio ITA 1687 4 2.50 2.23 0.27 1636.751732 1972 M 834874 121000

13 1N Condorelli Pietro ITA 1540 4 1.50 1.91 -0.41 1559.751473 1962 M 892769 143366

16 2N De Maria Dario ITA 1415 5 1.00 1.08 -0.08 1650.601411 1947 M 832782 114261

10 2N Di Gennaro Antonio ITA 1608 3 0.50 1.41 -0.91 1702.331430 1954 M 832812 109754

2 M Ficco Corrado ITA 2005 5 3.00 4.41 -1.41 1605.001677 1949 M 802883 104613

15 2N Freda Guido ITA 1452 6 2.00 1.72 0.28 1625.831501 1962 M 2812369 159375

12 3N Guarino Fabio ITA 1550 6 2.50 1.87 0.63 1763.171707 2003 M 2886664 177763

11 3N Lamagna Lucio ITA 1599 6 4.50 1.50 3 1837.172031 1997 M 2848010 130768

1 M Messina Enrico ITA 2131 5 4.00 4.59 -0.59 1646.601887 1971 M 803839 107243

7 NC Nunziante Dario ITA 1724 6 4.00 3.26 0.74 1695.501821 2003 M 28555210 193628

17 3N Pellegrino Carlo ITA 1400 4 1.50 0.74 0.76 1725.251639 1963 M 2817107 160712

9 2N Pellegrino Giovanni ITA 1620 4 2.00 1.94 0.06 1629.001629 2000 M 894664 145853

5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 6 2.50 3.52 -1.02 1681.671625 1962 M 2874640 107004

4 1N Schiappoli Dario ITA 1767 4 2.00 2.84 -0.84 1604.501605 1949 M 811661 104618

3 1N Taurisano Vincenzo ITA 1809 5 3.00 3.75 -0.75 1606.601679 1966 M 888010 110213
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Messina Enrico ITA 2131   |  10 2N Di Gennaro Antonio ITA 1608 1 - 0

2 11 3N Lamagna Lucio ITA 1599   |  2 M Ficco Corrado ITA 2005 1 - 0

3 3 1N Taurisano Vincenzo ITA 1809   |  12 3N Guarino Fabio ITA 1550 1 - 0

4 13 1N Condorelli Pietro ITA 1540   |  5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 0 - 1

5 6 1N Cerrato Roberto ITA 1724   |  14 1N Angelotti Mario ITA 1524 1 - 0

6 15 2N Freda Guido ITA 1452   |  7 NC Nunziante Dario ITA 1724 0 - 1

7 8 1N Chiummo Sergio ITA 1687   |  16 2N De Maria Dario ITA 1415 1 - 0

8 17 3N Pellegrino Carlo ITA 1400   |  9 2N Pellegrino Giovanni ITA 1620 Â½ - Â½

9 4 1N Schiappoli Dario ITA 1767   |  Â½ - F

10 18 NC Bye ITA 1636   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Nunziante Dario 1 ITA 1724   |  1 M Messina Enrico 1 ITA 2131 0 - 1

2 8 1N Chiummo Sergio 1 ITA 1687   |  3 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1809 1 - 0

3 5 1N Quaranta Carmine 1 ITA 1752   |  11 3N Lamagna Lucio 1 ITA 1599 Â½ - Â½

4 9 2N Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1620   |  4 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1767 1 - 0

5 2 M Ficco Corrado 0 ITA 2005   |  17 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1400 1 - 0

6 10 2N Di Gennaro Antonio 0 ITA 1608   |  14 1N Angelotti Mario 0 ITA 1524 Â½ - Â½

7 12 3N Guarino Fabio 0 ITA 1550   |  15 2N Freda Guido 0 ITA 1452 1 - 0

8 16 2N De Maria Dario 0 ITA 1415   |  13 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1540 1 - 0

9 6 1N Cerrato Roberto 1 ITA 1724   |  Â½ - F

10 18 NC Bye 0 ITA 1636   |  Â½ - F
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SETTIMANALE MEMORIAL EDUARDO TORTORELLA - A
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Messina Enrico 2 ITA 2131   |  5 1N Quaranta Carmine 1.5 ITA 1752 1 - 0

2 11 3N Lamagna Lucio 1.5 ITA 1599   |  6 1N Cerrato Roberto 1.5 ITA 1724 Â½ - Â½

3 3 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1809   |  9 2N Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1620 1 - 0

4 12 3N Guarino Fabio 1 ITA 1550   |  2 M Ficco Corrado 1 ITA 2005 Â½ - Â½

5 16 2N De Maria Dario 1 ITA 1415   |  7 NC Nunziante Dario 1 ITA 1724 0 - 1

6 14 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1524   |  15 2N Freda Guido 0 ITA 1452 0 - 1

7 8 1N Chiummo Sergio 2 ITA 1687   |  Â½ - F

8 4 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1767   |  1 - F

9 10 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1608   |  0 - F

10 17 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1400   |  1 - F

11 18 NC Bye 0.5 ITA 1636   |  0 - F

12 13 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1540   |  Â½ - F
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(2111020A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Nunziante Dario 2 ITA 1724   |  11 3N Lamagna Lucio 2 ITA 1599 0 - 1

2 4 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1767   |  12 3N Guarino Fabio 1.5 ITA 1550 1 - 0

3 5 1N Quaranta Carmine 1.5 ITA 1752   |  16 2N De Maria Dario 1 ITA 1415 1 - 0

4 15 2N Freda Guido 1 ITA 1452   |  10 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1608 1 - 0

5 1 M Messina Enrico 3 ITA 2131   |  0 - F

6 8 1N Chiummo Sergio 2.5 ITA 1687   |  1 - F

7 3 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1809   |  0 - F

8 6 1N Cerrato Roberto 2 ITA 1724   |  1 - F

9 2 M Ficco Corrado 1.5 ITA 2005   |  1 - F

10 9 2N Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1620   |  0 - F

11 17 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1400   |  0 - F

12 13 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1540   |  1 - F

13 14 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1524   |  1 - F

14 18 NC Bye 0.5 ITA 1636   |  0 - F
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Napoli - 14-10-2021 - 25-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Cerrato Roberto 3 ITA 1724   |  8 1N Chiummo Sergio 3.5 ITA 1687 1 - 0

2 11 3N Lamagna Lucio 3 ITA 1599   |  1 M Messina Enrico 3 ITA 2131 1 - 0

3 2 M Ficco Corrado 2.5 ITA 2005   |  5 1N Quaranta Carmine 2.5 ITA 1752 1 - 0

4 7 NC Nunziante Dario 2 ITA 1724   |  4 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1767 1 - 0

5 15 2N Freda Guido 2 ITA 1452   |  3 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1809 0 - 1

6 9 2N Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1620   |  13 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1540 Â½ - Â½

7 14 1N Angelotti Mario 1.5 ITA 1524   |  17 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1400 1 - 0

8 12 3N Guarino Fabio 1.5 ITA 1550   |  16 2N De Maria Dario 1 ITA 1415 1 - 0

9 10 2N Di Gennaro Antonio 0.5 ITA 1608   |  1 - F

10 18 NC Bye 0.5 ITA 1636   |  0 - F
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SETTIMANALE MEMORIAL EDUARDO TORTORELLA - A
(2111020A)
Napoli - 14-10-2021 - 25-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Ficco Corrado 3.5 ITA 2005   |  6 1N Cerrato Roberto 4 ITA 1724 Â½ - Â½

2 8 1N Chiummo Sergio 3.5 ITA 1687   |  11 3N Lamagna Lucio 4 ITA 1599 Â½ - Â½

3 3 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1809   |  7 NC Nunziante Dario 3 ITA 1724 0 - 1

4 1 M Messina Enrico 3 ITA 2131   |  12 3N Guarino Fabio 2.5 ITA 1550 1 - 0

5 4 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1767   |  14 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 1524 1 - 0

6 17 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1400   |  5 1N Quaranta Carmine 2.5 ITA 1752 1 - 0

7 13 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1540   |  15 2N Freda Guido 2 ITA 1452 1 - 0

8 9 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1620   |  0 - F

9 10 2N Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1608   |  0 - F

10 16 2N De Maria Dario 1 ITA 1415   |  1 - F

11 18 NC Bye 0.5 ITA 1636   |  0 - F
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1 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 1887 Media: 1646.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Gennaro Antonio ITA 1608 523 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Nunziante Dario ITA 1724 407 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 379 0.91 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 11 3N Lamagna Lucio ITA 1599 532 0.92 0 3 3

6 B 12 3N Guarino Fabio ITA 1550 581 0.92 1 4 4

4.59 4 4

2 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1677 Media: 1605.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Lamagna Lucio ITA 1599 406 0.92 0 0 0

2 B 17 3N Pellegrino Carlo ITA 1400 605 0.92 1 1 1

3 N 12 3N Guarino Fabio ITA 1550 455 0.92 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 253 0.81 1 2 3

6 B 6 1N Cerrato Roberto ITA 1724 281 0.84 Â½ 2 3

4.41 2 3

3 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1679 Media: 1606.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Guarino Fabio ITA 1550 259 0.82 1 1 1

2 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1687 122 0.67 0 1 1

3 B 9 2N Pellegrino Giovanni ITA 1620 189 0.75 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 15 2N Freda Guido ITA 1452 357 0.89 1 3 3

6 B 7 NC Nunziante Dario ITA 1724 85 0.62 0 3 3

3.75 3 3

4 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1605 Media: 1604.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N Pellegrino Giovanni ITA 1620 147 0.7 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 3N Guarino Fabio ITA 1550 217 0.78 1 1 2

5 N 7 NC Nunziante Dario ITA 1724 43 0.56 0 1 2

6 B 14 1N Angelotti Mario ITA 1524 243 0.8 1 2 3

2.84 2 3
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5 Quaranta Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1625 Media: 1681.67 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Condorelli Pietro ITA 1540 212 0.77 1 1 1

2 B 11 3N Lamagna Lucio ITA 1599 153 0.7 Â½ 1 1

3 N 1 M Messina Enrico ITA 2131 -379 0.09 0 1 1

4 B 16 2N De Maria Dario ITA 1415 337 0.88 1 2 2

5 N 2 M Ficco Corrado ITA 2005 -253 0.19 0 2 2

6 N 17 3N Pellegrino Carlo ITA 1400 352 0.89 0 2 2

3.52 2 2

6 Cerrato Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1897 Media: 1703.75 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Angelotti Mario ITA 1524 200 0.76 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 11 3N Lamagna Lucio ITA 1599 125 0.67 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 8 1N Chiummo Sergio ITA 1687 37 0.55 1 2 3

6 N 2 M Ficco Corrado ITA 2005 -281 0.16 Â½ 2 3

2.14 2 3

7 Nunziante Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1821 Media: 1695.50 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Freda Guido ITA 1452 272 0.83 1 1 1

2 B 1 M Messina Enrico ITA 2131 -407 0.08 0 1 1

3 N 16 2N De Maria Dario ITA 1415 309 0.86 1 2 2

4 B 11 3N Lamagna Lucio ITA 1599 125 0.67 0 2 2

5 B 4 1N Schiappoli Dario ITA 1767 -43 0.44 1 3 3

6 N 3 1N Taurisano Vincenzo ITA 1809 -85 0.38 1 4 4

3.26 4 4

8 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1732 Media: 1636.75 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N De Maria Dario ITA 1415 272 0.83 1 1 1

2 B 3 1N Taurisano Vincenzo ITA 1809 -122 0.33 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 6 1N Cerrato Roberto ITA 1724 -37 0.45 0 2 3

6 B 11 3N Lamagna Lucio ITA 1599 88 0.62 Â½ 2 3

2.23 2 3
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SETTIMANALE MEMORIAL EDUARDO TORTORELLA - A
(2111020A)
Napoli - 14-10-2021 - 25-11-2021

9 Pellegrino Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1629 Media: 1629.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Pellegrino Carlo ITA 1400 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 4 1N Schiappoli Dario ITA 1767 -147 0.3 1 1 1

3 N 3 1N Taurisano Vincenzo ITA 1809 -189 0.25 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 13 1N Condorelli Pietro ITA 1540 80 0.61 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.94 1 1

10 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1430 Media: 1702.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Messina Enrico ITA 2131 -523 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Angelotti Mario ITA 1524 84 0.62 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 2N Freda Guido ITA 1452 156 0.71 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.41 0 1

11 Lamagna Lucio
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 2031 Media: 1837.17 W-We: 3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ficco Corrado ITA 2005 -406 0.08 1 1 1

2 N 5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 -153 0.3 Â½ 1 1

3 B 6 1N Cerrato Roberto ITA 1724 -125 0.33 Â½ 1 1

4 N 7 NC Nunziante Dario ITA 1724 -125 0.33 1 2 2

5 B 1 M Messina Enrico ITA 2131 -532 0.08 1 3 3

6 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1687 -88 0.38 Â½ 3 3

1.5 3 3

12 Guarino Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1707 Media: 1763.17 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Taurisano Vincenzo ITA 1809 -259 0.18 0 0 0

2 B 15 2N Freda Guido ITA 1452 98 0.63 1 1 1

3 B 2 M Ficco Corrado ITA 2005 -455 0.08 Â½ 1 1

4 N 4 1N Schiappoli Dario ITA 1767 -217 0.22 0 1 1

5 B 16 2N De Maria Dario ITA 1415 135 0.68 1 2 2

6 N 1 M Messina Enrico ITA 2131 -581 0.08 0 2 2

1.87 2 2
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13 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1473 Media: 1559.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 -212 0.23 0 0 0

2 N 16 2N De Maria Dario ITA 1415 125 0.67 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 2N Pellegrino Giovanni ITA 1620 -80 0.39 Â½ 0 1

6 B 15 2N Freda Guido ITA 1452 88 0.62 1 1 2

1.91 1 2

14 Angelotti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1442 Media: 1590.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cerrato Roberto ITA 1724 -200 0.24 0 0 0

2 N 10 2N Di Gennaro Antonio ITA 1608 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 15 2N Freda Guido ITA 1452 72 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 3N Pellegrino Carlo ITA 1400 124 0.67 1 1 2

6 N 4 1N Schiappoli Dario ITA 1767 -243 0.2 0 1 2

2.09 1 2

15 Freda Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1501 Media: 1625.83 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Nunziante Dario ITA 1724 -272 0.17 0 0 0

2 N 12 3N Guarino Fabio ITA 1550 -98 0.37 0 0 0

3 N 14 1N Angelotti Mario ITA 1524 -72 0.4 1 1 1

4 B 10 2N Di Gennaro Antonio ITA 1608 -156 0.29 1 2 2

5 B 3 1N Taurisano Vincenzo ITA 1809 -357 0.11 0 2 2

6 N 13 1N Condorelli Pietro ITA 1540 -88 0.38 0 2 2

1.72 2 2

16 De Maria Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1411 Media: 1650.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1687 -272 0.17 0 0 0

2 B 13 1N Condorelli Pietro ITA 1540 -125 0.33 1 1 1

3 B 7 NC Nunziante Dario ITA 1724 -309 0.14 0 1 1

4 N 5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 -337 0.12 0 1 1

5 N 12 3N Guarino Fabio ITA 1550 -135 0.32 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.08 1 2
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17 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1639 Media: 1725.25 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pellegrino Giovanni ITA 1620 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 2 M Ficco Corrado ITA 2005 -605 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 14 1N Angelotti Mario ITA 1524 -124 0.33 0 0 1

6 B 5 1N Quaranta Carmine ITA 1752 -352 0.11 1 1 2

0.74 1 2

18 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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